
入札日 平成27年8月25日

番号　1

名称 東秩父村役場庁舎太陽光発電システム設置工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 共和電機株式会社

所在地埼玉県秩父市寺尾３９５５―１

落札額（税抜） 金23,000,000円

契約期間 平成27年8月25日 から

平成28年2月10日 まで

落札者以外の メタウォーター株式会社、藤田エンジニアリング株式会社、イーテクノス株式会社

指名業者名 熊谷電機株式会社、株式会社電成社

担当課 保健衛生課

番号　2

名称 東秩父村公用車購入

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社東秩父モータース

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本９８番地

落札額（税抜） 金5,240,000円

契約期間 平成27年8月25日 から

平成27年12月25日 まで

落札者以外の 有限会社モーターハウスのぐち

指名業者名

担当課 総務課

番号　3

名称 東秩父中学校１階トイレピット内配管修繕工事

施行場所 東秩父村大字　奥沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滑川環境保全

所在地埼玉県比企郡滑川町菅田１２４―３

落札額（税抜） 金2,220,000円

契約期間 平成27年8月25日 から

平成27年10月30日 まで

落札者以外の 新埼玉環境センター株式会社、有限会社小沢設備、株式会社環境サービス

指名業者名 田中設備、有限会社護守総合設備

担当課 教育委員会


